
Realitní kancelář REALINI nemovitosti s.r.o. Hrnčířská 42/5, 733 01 Karviná - Fryštát, Tel.: 732 800 630, E-mail: info@realini.cz, web:
https://www.realini.cz/

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 00855

Pronájem, Rodinného domu - apartmánu, 50m2 - Těrlicko na ulici
Promenádní.
Promenádní, Těrlicko

15 000 Kč
za měsíc
Nájem činí 15.000,-Kč +
topení, voda, eletkřina
podle spotřeby. Vratná
kauce 30.000,-Kč, provize
pro

Vyřizuje
Kateřina Urban
Tel.: +420 732 800 630
GSM: +420 732 800 630
E-mail: info@realini.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 50 m2

Užitná plocha: 50 m2 Plocha parcely: 400 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - elektrické
Ostatní rozvody: Kabelová televize

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu samostatný apartmán v rodinném domku v Těrlicku
na ulici Promenádní v blízkosti přehrady. Jedná se o dvoupodlažní dům s celkovou plochou 50m2 a pozemkem o
velikosti 400m2. V přízemí se nachází kuchyň s krbem a obývací prostor, koupelna se sprchovacím koutem,
samostatné WC. V patře pak jeden velký podkrovní pokoj. Dům je zateplený a je vytápěn krbem nebo elektrickým
topením. Kolem domu je možnost využití zahrady. Parkování před domem. Dům bude volný k nastěhování od 1.5.2024.
Doporučujeme nezávaznou prohlídku rodinného domu.



Realitní kancelář REALINI nemovitosti s.r.o. Hrnčířská 42/5, 733 01 Karviná - Fryštát, Tel.: 732 800 630, E-mail: info@realini.cz, web:
https://www.realini.cz/

Apartmán je vybaven:
Obývací prostor je vybaven ratanovou sedací soupravou s polštáři + ratanový konferenčním stolem. Komodou na které
stojí TV. Kuchyň je vybavena lednicí, varnou deskou a kuchyňským vybavením pro denní potřebu užívání kuchyně.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, bojlerem a dřevěnou policí na ručníky. V patře je podkrovní pokoj vybaven
manželskou postelí, sedacím vakem, komodou, stolkem + 4 židličky k sezení. Dále jsou v pokoji 2 další postele +
lůžkoviny.


